
číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující):
~b20oj3 /OOoJ ooq  1 1?/óO

KUPNÍ SMLOUVA 2000085003

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů na základě výběru v rámci veřejné zakázky provedené dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
Kupující: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu

Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: .................... .............. ..........................................

Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
....... ........
....... ................................................................................

Prodávající: ATS -  STAVEBNÍ STROJE s.r.o.
Chelčického 98/3, 430 01 Chomutov
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2785

IČO: 47282282 DIČ: CZ47282282, plátce DPH

Bankovní spojení: ..........................................................................

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Kovačkou, jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
................................

..............................................................................................

II. Předmět smlouvy
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje:

a) dodat kupujícímu 1 kus továrně nového tahačového vibračního válce, splňujícího 
parametry uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, rok výroby 2017 (dále také jen 
„zboží“ nebo „stroj“);

b) poskytovat k dodanému zboží servisní činnosti v souladu s přílohou č. 2 této 
smlouvy;

c) provádět mimozáruční opravy zboží.
2. Prodávající potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu 

plnění, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou k dodání nebo provedení předmětu plnění potřebné.

3. Kupující se zavazuje převzít plnění dodané nebo provedené v souladu s touto 
smlouvou a uhradit za něj kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených v čl. IV této 
smlouvy.

4. Podepisovat zápis o předání a převzetí zboží [plnění dle odst. 1 písm. a) tohoto článku] 
je oprávněn za kupujícího ....... ........ nebo jiný pověřený zaměstnanec. Podepisovat

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 1 z 9



zápisy o předání a převzetí díla [plnění dle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku] je 
oprávněn za kupujícího ........................... nebo jiný pověřený zaměstnanec.

5. CZ-CPA: 28.92.23 CPV: 43315000-4

III. Termín plnění, místo plnění, způsob dodání
1. Termíny plnění:

a) Dodávka zboží dle čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy bude realizována do 
28. 7. 2017;

b) Prodávající se zavazuje na žádost kupujícího poskytovat v souladu s touto 
smlouvou servisní činnosti, případně provádět opravy zboží, a to po dobu 2 000 
motohodin (Mth). Prodávající se zavazuje nastoupit k servisní činnosti nebo opravě 
(záruční i mimozáruční) do 24 hodin od okamžiku, kdy kupující doručí prodávajícímu 
písemný požadavek na provedení této činnosti. Četnost a rozsah servisní činnosti je 
uveden v příloze č. 2 této smlouvy (v souladu s návodem k obsluze a údržbě 
dodaného zboží).

2. Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu, Stráž pod 
Ralskem, středisko dopravy.

3. Dodací podmínka zboží: DDP Stráž pod Ralskem dle Incoterms 2010.
4. Při dodání zboží je prodávající povinen předat kupujícímu jako nedílnou součást 

dodávky následující dokumentaci v českém jazyce:
• návod pro obsluhu a údržbu stroje;
• katalog náhradních dílů;
• prohlášení o shodě.

5. V rámci předání zboží v místě plnění bude provedena funkční zkouška stroje v rozsahu 
dle požadavku kupujícího. Po provedení úspěšné funkční zkoušky bude o předání a 
převzetí stroje sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 
V rámci předání bude prodávajícím provedeno zaškolení obsluhy kupujícího.

6. O předání a převzetí jednotlivých plnění dle čl. II odst. 1 písm. b) a c) této smlouvy 
budou vyhotoveny zápisy podepsané oběma smluvními stranami.

7. Prodávající se zavazuje, že v případě přenosu dat ze stroje budou služby s tím spojené 
pro kupujícího zdarma po celou dobu životnosti stroje.

IV. Cena předmětu plnění a platební podmínky
1. Cena za dodávku zboží se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to v souladu s nabídkou 
prodávajícího ze dne 5.4.2017, ve výši:
cena zboží: 2.850.000,- Kč bez DPH
(Slovy: dvamilionyosmsetpadesáttisíc korun českých bez DPH).
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží, včetně nákladů na dopravu do místa plnění i nákladů na 
zaškolení obsluhy kupujícího.

3. Četnost a rozsah prohlídek jsou v příloze č. 2 této smlouvy a budou součástí návodu 
k obsluze a údržbě. Ceny jednotlivých servisních prohlídek budou stanoveny jako sou
čin počtu Mth konkrétní prohlídky a ceny za servis vztažené na 1 Mth uvedené v příloze 
č. 2 této smlouvy. Cena za servis vztažená na 1 Mth může být meziročně zvýšena o mí
ru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Tak
to změněná cena bude platná od následujícího měsíce po oficiálním zveřejnění Českým 
statistickým úřadem. S touto změnou bude druhá strana seznámena písemně.

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 2 z 9



4. Cena mimozáručních oprav bude stanovena jednotlivými písemnými nabídkami 
prodávajícího.

5. Prodávající je oprávněn fakturovat:
a) Za dodávku zboží - po předání a protokolárním převzetí bezvadného zboží (bez 

jakýchkoli vad a nedostatků) kupujícím. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí 
zboží kupujícím.

b) Za plnění dle čl. II odst. 1 písm. b) a c) této smlouvy - po předání a protokolárním 
převzetí bezvadného plnění (bez jakýchkoli vad a nedodělků) kupujícím. Dnem 
zdanitelného plnění je den převzetí plnění kupujícím.

6. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byla doručena. Faktura bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; v opačném případě bude vrácena 
prodávajícímu k opravě s tím, že nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené 
faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka se považuje za 
uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu kupujícího ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího. Fakturu lze zaslat elektronicky na adresu: 
fakturytuu@diamo. cz.

V. Garanční podmínky
1. Záruční doba činí (počínaje dnem převzetí zboží nebo díla):

a) na zboží 24 měsíců nebo 2000 Mth podle toho, co nastane dříve;
b) délka záruční doby na provedené opravy a vyměněné náhradní díly je stanovena po 

dobu záruky na zboží v souladu s písm. a) tohoto odstavce, nejméně však 12 
měsíců od provedení opravy či výměny náhradních dílů.

2. Prodávající garantuje dodržení jakosti zboží a použitých náhradních dílů v souladu se 
specifikací uvedenou v čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy, dále v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a jinými předpisy a směrnicemi výrobců 
a dodavatelů materiálů a technických zařízení platnými v době jeho realizace a 
v souladu s účelem, pro který je předmět plnění určen.

3. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené jakostní parametry, není kupující 
povinen předmět plnění převzít.

4. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VI. Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP
1. Prodávající je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, radiační ochrany, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) 
vyplývající z právních a ostatních předpisů včetně AHŘ kupujícího, s nimiž byl 
prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TÚU-01- 
03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TÚU.

VII. Ostatní ujednání
1. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 

účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

2. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění kompletní dodávky zboží dle čl. III této 
smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
zboží za každý kalendářní den prodlení.

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 3 z 9



3. Smluvní pokuta při nedodržení smluvené lhůty nástupu k provedení servisní činnosti 
či opravy zboží dle této smlouvy se stanovuje na 1.000 Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení.

4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
prodávajícího nebo jinou osobou pověřenou prodávajícím k provádění jakýchkoliv 
činností se sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 3 této smlouvy. Splatnost smluvní 
pokuty se sjednává 14 dnů od data vystavení faktury. V případě, že prodávající tuto 
fakturu v dané lhůtě neuhradí, je kupující oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy 
až do doby provedení úhrady. Případné škody vzniklé kupujícímu nebo proti němu 
uplatněné jdou k tíži prodávajícího. Přerušením plnění předmětu smlouvy podle tohoto 
ustanovení se neprodlužuje termín plnění.

5. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním 
o smluvní pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní 
strany na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany 
od smlouvy odstoupit, domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění 
smluvní strany stanovená touto smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že se vzdávají práva podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně 
vysoké smluvní pokuty.

6. V případě prodlení se servisní činností či opravou zboží dle čl. III odst. 1 písm. b) této 
smlouvy delším než jeden měsíc si kupující může zajistit servisní činnost, případně 
opravu zboží, u jiného dodavatele, a to bez dopadů na záruční podmínky. Případný 
rozdíl v ceně je prodávající povinen uhradit kupujícímu na základě faktury vystavené 
kupujícím se splatností 15 dnů ode dne doručení faktury prodávajícímu.

7. Smluvní strany ujednaly, že jakékoli písemné zásilky podle této smlouvy jsou při 
doručování s využitím provozovatele poštovních služeb v případě, že adresát odmítne 
převzetí písemnosti, nebo v případě nemožnosti doručení zásilky na adresu uvedenou 
ve veřejném rejstříku (popřípadě na korespondenční adresu, je-li v této smlouvě 
uvedena) platně doručeny třetí pracovní den po dni odeslání zásilky.

Vlil. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů pokládají za podstatné porušení 
smluvní povinnosti zakládající možnost odstoupení od smlouvy:
a) prodlení prodávajícího s dodáním kompletního zboží, tj. zboží specifikovaného 

v čl. II odst. 1 písm. a) a čl. III odst. 4 této smlouvy, o více než 14 dnů;
b) neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění, které kupující řádně reklamoval a 

požadoval jejich odstranění, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené mu kupujícím;
c) opakované hrubé porušování BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem zhotovitele 

(nebo jinou osobou pověřenou zhotovitelem k provádění jakýchkoliv činností) bez 
zjednání nápravy po písemném vyrozumění objednatelem;

d) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 dnů;

IX. Platnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou smluvních stran;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy, pokud dojde k jejímu podstatnému 

porušení podle čl. Vlil této smlouvy. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být 
učiněno písemně doporučeným dopisem podepsaným statutárním orgánem. 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že odstoupením od

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 4 z 9



smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran, tím však není dotčen 
nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní pokuty, jiné sankce a vypořádání dle 
této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky trvající i po jejím ukončení. 
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí kupující.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

5. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu kupujícího.
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Technické parametry tahačového vibračního válce
Příloha č. 2: Servisní náklady na údržbu stroje při proběhu do 2 000 Mth
Příloha č. 3: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Ve Stráži pod Ralskem dne 1 2 05 2017 V Žatci dne 2.5. 2017

Za DIAMO, státní podnik Za ATS -  STAVEBNÍ STROJE s.r.o.
odštěpný závod Těžba a úprava uranu:

X. Závěrečná ustanovení

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 5 z 9



Příloha č. 1: Technické parametry tahačového vibračního válce

Tahačový vibrační válec

A. Podvozek s motorem
1. zadní kolový Dodvozek s hydraulickým kloubovým řízením ano

2.
vznětový motor s čistým výkonem min. 115 kW, splňující normu 
EU STAGE IV

ano
výkon 115 kW 
norma EU Stage 
IV

3 uzávěrka diferenciálu zadní nápravy ano -  pozn.1

4.
uzamykatelný uzávěr palivové nádrže, krytu akumulátoru a kapoty 
motoru

ano

5 uzamykatelný odpojovač akumulátor ano -  pozn. 2
6 Drovozní hmotnost bez skořepinového pláště min. 13,61 13,6851
7. statické lineární zatížení bez skořepinového pláště min. 35 kg/cm 35,4 kg/cm

B. Kabina a vvbavení
1 klimatizace ano
2 nezávislé topení ano
3 Dočítadlo motohodin ano

4.
pneumaticky odpružená, plně nastavitelná sedačka obsluhy a sa- 
monavíiecím bezpečnostním pásem

ano

5. kabina splňující ochranný a bezpečnostní systém ROPS a FOPS ano
6 stěrače a ostřikovače předního i zadního skla ano
7 dvě vnější zpětná zrcátka ano
8 výstražný maják ano
9 akustická výstraha zpátečky ano
10. autorádio ano

11.
monitorovací a diagnostický systém -  vzdálené sledování pohybu 
vozidla, přenos provozních dat ze stroje, měření spotřeby PHM; 
měřič míry zhutnění (bez záznamu).

ano

C. Vibrační systém
1 Dracovní šířka běhounu válce min. 2100 mm 2140 mm
2 průměr běhounu min. 1500 mm 1504 mm

3. dvoustupňová (případně plynulá) regulace frekvence
ano
fl.  30 Hz 
f II. 36 Hz

4. dvoustupňová regulace amplitudy (cca 2 /1  mm)
ano
AI. 1,94 mm 
AII. 0,9 mm

5. dvoustupňová odstředivá síla v rozsahu min. 245 -  170 kN
ano
Fl. 249 kN 
F II. 166 kN

6 hladký plášť běhounu válce ano
7 montovatelný ježkový skořepinový plášť s výškou trnů min. 90 mm ano
8. kombinovaná stěrka pro hladký i skořepinový plášť ano

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 6 z 9



D. Zvláštní Dožadavkv
1 v rámci Dředání stroie zajistí prodávající zaškolení obsluhy ano

2.
služby spojené s přenosem dat ze stroje budou pro kupujícího 
zdarma do celou dobu životnosti stroje

ano

3. prohlášení o shodě ano
4. zaiištění servisu od nahlášení závady do 24 hodin ano
5. návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce ano
6. kataloq náhradních dílů ano

7.
záruční doba na celý stroj po dobu 24 měsíců nebo 2000 Mth 
oodle toho co nastane dříve

ano

Pozn. 1 - uzávěrka diferenciálu zadní nápravy (A 3)
- alternativní systém zjišťující automatickou regulaci trakce a prokluzu kol (HAMMTRONIC)

- viz. vysvětlení ZD č. 01_22032017

HAMMTRONIC -  elektronický systém pro automatické řízení optimální trakce, prokluzu 
běhounu (ASC a ASR), optimálního výkonu a spotřeby motoru, rychlosti, frekvence a ampli
tudy vibrace, digitální diagnostika poruch.

Pozn. 2 - uzamykatelný odpojovač akumulátor (A 5)
- místo klasického odpojovače akumulátoru na klíček, má válec elektronický odpojovač 
akumulátoru, který je umístěn v kabině válce

- viz. vysvětlení ZD č. 01_22032017

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 7 z 9



Příloha č. 2: Servisní náklady na údržbu stroje při proběhu do 2 000 Mth

Počet Mth kon
krétní prohlídky

Celkem Mth - Stručný popis servisních 
prací

Cena
[Kč bez DPH]

+ 50

50 Mth = výměna filtrů -  olejový, 
předpalivový, palivový, hydraulický 
výměna motorového a převodového oleje

3.850,-

+450

500 Mth = výměna filtrů -  olejový, 
předpalivový, palivový, filtr močovina, hy
draulický, vzduchový, patrona, filtr kabiny, 
filtr kabiny
výměna motorového a převodového oleje

34.650,-

+500

1000 Mth = výměna filtrů -  olejový, 
předpalivový, palivový, filtr močovina, hy
draulický, vzduchový, patrona, filtr kabiny, 
filtr kabiny
výměna motorového oleje, převodového a 
převodového spec.

38.500,-

+500

1500 Mth = výměna filtrů -  olejový, 
předpalivový, filtr močovina, palivový, hy
draulický, vzduchový, patrona, filtr kabiny, 
filtr kabiny

38.500,-

+500

2000 Mth = výměna filtrů -  olejový, 
předpalivový, palivový, hydraulický, filtr 
močovina, vzduchový, patrona, klínový 
řemen, řemen klima, filtr kabiny, filtr kabiny, 
filtr odvzdušnění
výměna olejů -  motorový olej, hydraulický 
olej, chladící kapalina, převodový olej, 
převodový olej spec.

38.500,-

Cena za servis celkem 154.000,-

Cena za servis vztažená na 1 Mth
154.000,-/2000=
77,-

Ve všech prohlídkách je obsažena kontrola a promazání stroje. V ceně je obsažen veškerý 
materiál (i s případnou likvidací), práce mechanika a dojezd do místa u kupujícího, spotřeb
ní materiál.

Dále se prohlídky opakují po 500 Mth. Popis servisních prací je dán návodem na obsluhu a 
údržbu válce, kontrola stroje a seřízení.

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 8 z 9



Příloha č. 3: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. Závada Výše smluvní pokuty za 
každý zjištěný případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdra
votní a odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. 
nepředložení požadovaných dokladů o dané způsobilosti pra
covníka či zařízení.

10.000 Kč

4. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

5. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární 
bezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požár
ním nebezpečím.

5.000 Kč

6. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných ná
vykových látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracov
níků do areálu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či 
jiné návykové látky.

5.000 Kč

7. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

8. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

9. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného 
dohlížející osobou o. z. TÚU.

2.000 Kč

10. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při rea
lizaci prací a činností.

2.000 Kč

11. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném 
termínu.

2.000 Kč/den

Kupní smlouva -  dodávka tahačového vibračního válce a poskytování servisu Strana 9 z 9


